
PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ
Z  Wędkarskich Zawodów Muchowych XXIX JESIENNY LIPIEŃ SANU rozegranych w  dniach 6 i 7 października 2012 r.

na rzece San i zb. Myczkowce w miejscowości Lesko zorganizowanych przez Okręg PZW Krosno
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1 WTP OKRĘG MAZOWIECKI KOCIELSKI Marek D C 17 26,5 1 240 9,0 A 24 33, 0 3 780 3,0 B 8 28,7 7 000 4,0 33,0 12 020 16,0 1

2 WKS DUNAJEC V Nowy S ącz ARMATYS Piotr D A 39 36,3 840 8,5 B 25 42,0 2 860 4,0 C 8 31 ,0 4 000 5,0 42,0 7 700 17,5 2

3 WKS SanSport Dynów GERULA Grzegorz D B 1 29,5 3 900 2,0 C  13 25,4 2 380 3,0 A 32 35,6 1 600 15,0 35,6 7 880 20,0 3

4 WKS KROSNO s. Jasło M. I MARCHEWKA Piotr D A 33 32,4 760 16,0 B 38 26,5 3 720 1,0 C 12 28,5 3 760 7,0 32,4 8 240 24,0 4

5 WKS KROSNO s. Sanok M. III MACIUBA Dariusz D B 8 26,8 1 920 11,0 C 3 27,1 1 260 11,0 A 37 36,0 4 680 2,0 36,0 7 860 24,0 5

6 WKS KRAKÓW V s. Kleparz ZASADZKI Andrzej D B 30 28,5 2 640 6,0 C 40 29,0 3 240 1,0 A 16 34,5 1 580 18,0 34,5 7 460 25,0 6

7 OKW KATOWICE II MRÓZ Krzysztof D B 4 34,8 2 040 7,0 C 4 29,6 1 340 7,0 A 12 34,4 3 120 11,0 34,8 6 500 25,0 7

8 WKS BYSTRZYCA I Lublin GOŁOFIT Grzegorz D C 34 28,0 3 220 1,0 A 2 34,5 1 540 18,0 B 21 27,5 5 660 7,0 34,5 10 420 26,0 8

9 WKS KRAKÓW VI s. Myślenice OSTAFIN Łukasz D B 38 48,4 1 740 12,0 C 9 29,2 700 14,0 A 30 35,4 4 020 4,0 48,4 6 460 30,0 9

10 WKS SOŁA Oświęcim MACIASZEK Tomasz I A 21 33,2 780 13,5 B 2 30,7 1 980 8,0 C 15 28,1 2 580 10,0 33,2 5 340 31,5 10

11 WKS BIELSKO BIAŁA s. Skoczów SZYMALA Kazimierz D A 22 33,2 780 13,5 B 14 30,3 1 400 14,0 C 14 30,5 3 880 6,0 33,2 6 060 33,5 11

12 WKS BIELSKO BIAŁA BAKLARZ Ryszard D C 24 27,5 3 100 3,0 A 34 35,4 820 24,0 B 20 30,6 5 180 8,0 35,4 9 100 35,0 12

13 WKS DUNAJEC II Nowy Sącz BRACH Sławomir D B 23 23,7 1 160 20,0 C 39 27,0 2 540 2,0 A 1 34,0 2 300 13,0 34,0 6 000 35,0 13

14 WKS KROSNO III KONIECZNY Piotr D A 31 33,5 1 540 7,0 B 23 36,1 2 200 7,0 C 34 27,1 1 300 22,0 36,1 5 040 36,0 14

15 WKS BIELSKO BIAŁA SUWAJ Jan D B 17 27,6 3 840 3,0 C 30 29,6 1 320 8,0 A 22 32,5 760 27,0 32,5 5 920 38,0 15

16 WKS PILSKO Jeleśnia MADEJCZYK Szymon D A 16 33,4 780 11,5 B 24 32,5 1 380 15,0 C 1 27,3 2 520 12,0 33,4 4 680 38,5 16

17 WKS DUNAJEC s. DOMA WNĘKOWICZ Adam D A 30 35,7 6 320 1,0 B 12 25,8 1 220 19,0 C 11 27,7 1 880 19,0 35,7 9 420 39,0 17

18 WKS DRAGON Bydgoszcz CZAPIEWSKI Dariusz I C 31 27,3 660 14,0 A 23 36,7 2 400 9,0 B 27 27,0 3 060 16,0 36,7 6 120 39,0 18

19 WKS KROSNO s. Sanok M. III SKRECHOTA Adam D C 40 27,0 3 160 2,0 A 1 34,5 2 320 10,0 B 33 28,5 1 280 28,0 34,5 6 760 40,0 19

20 WKS DUNAJEC s. LIMANOWA PANKIEWICZ Oskar D B 3 28,8 1 920 10,0 C 28 25,6 620 21,0 A 27 37,0 3 160 9,0 37,0 5 700 40,0 20

21 WKS DUNAJEC I Nowy Sącz TARASEK Artur D C 37 29,0 680 11,0 A 25 36,2 3 180 4,0 B 31 28,5 1 320 26,0 36,2 5 180 41,0 21

22 WKS BIELSKO BIAŁA s. Wadowice GUZDEK Stanisław D A 9 40,0 2 500 4,0 B 40 28,7 1 880 11,0 C 32 28,1 680 26,0 40,0 5 060 41,0 22

23 WKS KRAKÓW VI s. Myślenice SZLACHETKA Mariusz D C 27 39,0 A 37 37,0 4 000 2,0 B 17 29,2 12 700 1,0 37,0 16 700 42,0 23

24 WKS SanSport Dynów HADAM Stanisław D C 9 30,2 1 380 7,0 A 13 18,8 480 29,0 B 2 36,5 6 680 6,0 36,5 8 540 42,0 24

25 WKS KROSNO s. Sanok M. III WOŹNY Robert D A 18 39,0 B 4 27,5 3 180 3,0 C 37 28,3 5 760 1,0 28,3 8 940 43,0 25

26 OKW KATOWICE I NIECKUŁA Marek D B 2 34,7 4 060 1,0 C 36 39,0 A 7 34,5 4 620 3,0 34,7 8 680 43,0 26

27 WKS BYSTRZYCA II Lublin ZIELENIAK Piotr D A 15 34,3 3 080 3,0 B 5 27,2 660 25,0 C 13 26,7 2 380 15,0 34,3 6 120 43,0 27

28 WKS BIELSKO BIAŁA s. Skoczów RAKOWSKI Dariusz D C 29 29,1 700 10,0 A 8 35,1 3 120 6,0 B 29 27,3 1 300 27,0 35,1 5 120 43,0 28

29 WKS BYSTRZYCA Lublin IRSAK Mateusz I B 37 39,0 C 15 25,3 2 360 4,0 A 4 36,1 4 700 1,0 36,1 7 060 44,0 29

30 OKRĘG PZW Wałbrzych ADAMÓW Jan D B 39 26,4 640 25,0 C 20 28,1 1 280 9,0 A 29 34,6 3 120 10,0 34,6 5 040 44,0 30
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31 WKS KROSNO II FEJKIEL Michał D B 24 27,7 1 300 13,0 C 35 28,2 680 15,0 A 26 34,5 1 600 16,0 34,5 3 580 44,0 31

32 WKS KROSNO I TOBIASZ Robert D A 29 34,5 5 460 2,0 B 28 24,6 1 200 21,0 C 2 26,0 1 240 23,0 34,5 7 900 46,0 32

33 WKS KROSNO I KORZENIOWSKI Maciej D C 18 27,2 2 500 6,0 A 12 39,0 B 15 30,2 9 800 2,0 30,2 12 300 47,0 33

34 WKS KROSNO s. Sanok M. I SOŁTYSIK Piotr D C 25 26,6 640 16,0 A 17 34,8 800 25,0 B 5 28,5 5 140 9,0 34,8 6 580 50,0 34

35 WKS KRAKÓW V s. Kleparz ZASADZKI Zbigniew D A 34 39,0 B 17 33,5 2 740 5,0 C 24 28,0 3 160 8,0 33,5 5 900 52,0 35

36 WKS DUNAJEC s. DOMA WNĘKOWICZ Andrzej D B 11 30,0 1 960 8,0 C 13 39,0 A 8 34,6 3 920 5,0 34,6 5 880 52,0 36

37 WKS KROSNO III KROKOS Jan D C 21 39,0 A 22 37,4 1 620 12,0 B 32 28,5 8 120 3,0 37,4 9 740 54,0 37

38 WKS KROSNO s. Sanok M. I LISIEWSKI Bogdan D B 22 27,2 660 22,0 C 11 28,0 1 860 6,0 A 10 33,6 780 26,0 33,6 3 300 54,0 38

39 SKWM THYMALLUS Opole ZAJĄC Paweł D C 35 39,0 A 7 35,5 3 160 5,0 B 26 34,4 4 020 12,0 35,5 7 180 56,0 39

40 WKS KRAKÓW II s. Nowa Huta TYLEK Mieczysław D C 3 25,1 620 21,0 A 27 33,0 2 280 11,0 B 6 27,8 1 840 24,0 33,0 4 740 56,0 40

41 WKS KROSNO III ZAKRZEWSKI Krzysztof D B 36 39,0 C 18 27,0 1 280 10,0 A 19 36,0 3 220 7,0 36,0 4 500 56,0 41

42 WKS KROSNO s. Jasło M. I BURDA Lucjan D C 28 31,2 2 680 4,0 A 21 33,5 1 560 17,0 B 36 25,2 620 36,0 33,5 4 860 57,0 42

43 WKS SanSport Dynów MARSZAŁEK Dariusz D A 37 39,0 B 11 28,6 1 340 16,0 C 4 36,2 4 580 3,0 36,2 5 920 58,0 43

44 WKS PILSKO Jeleśnia SMAGOŃ Andrzej D C 6 27,1 2 540 5,0 A 26 36,6 1 580 14,0 B 23 39,0 36,6 4 120 58,0 44

45 S-MKW SOŁA Węgierska G. ZAWADA Andrzej D C 26 26,2 640 18,0 A 15 35,0 1 280 19,0 B 4 27,2 1 900 22,0 35,0 3 820 59,0 45

46 WKS BYSTRZYCA II Lublin SKAŁUBA Sławomir D C 5 39,0 A 20 37,5 2 520 8,0 B 16 29,5 3 300 13,0 37,5 5 820 60,0 46

47 WKS KRAKÓW VI s. Myślenice SŁOMKA Marcin D A 26 36,3 840 8,5 B 27 39,0 C 40 27,0 2 480 13,0 36,3 3 320 60,5 47

48 OKW KATOWICE HASZCZYC Michał I C 32 39,0 A 38 34,0 3 100 7,0 B 11 28,2 3 220 15,0 34,0 6 320 61,0 48

49 WKS DUNAJEC IV Nowy Sącz KOWALSKI Marek D C 14 28,0 1 280 8,0 A 18 39,0 B 25 29,2 3 260 14,0 29,2 4 540 61,0 49

50 S-MKW SOŁA Węgierska G. GRZYWA Rafał D B 29 23,0 560 28,0 C 37 28,0 660 16,0 A 36 34,4 1 600 17,0 34,4 2 820 61,0 50

51 WKS BIELSKO BIAŁA DYDUCH Jarosław D A 2 39,0 B 1 29,2 3 300 2,0 C 33 28,1 1 320 21,0 29,2 4 620 62,0 51

52 WKS KROSNO s. Sanok M. I MILCZANOWSKI Andrzej D A 20 33,4 780 11,5 B 20 27,8 1 840 12,0 C 30 39,0 33,4 2 620 62,5 52

53 PODKARPACKI WKS Rzeszów SOJKA Zbigniew D A 11 39,0 B 10 29,2 2 660 6,0 C 16 29,5 1 960 18,0 29,5 4 620 63,0 53

54 WKS KROSNO s. Sanok M. RUDYK Michał I A 35 39,0 B 22 27,5 1 920 10,0 C 39 29,0 2 460 14,0 29,0 4 380 63,0 54

55 WKS DUNAJEC I Nowy Sącz ZYZIK Robert D B 10 26,2 1 260 19,0 C 29 29,7 2 080 5,0 A 6 39,0 29,7 3 340 63,0 55

56 WKS BIELSKO BIAŁA s. Skoczów JANIK Krystian D B 13 27,3 1 300 15,5 C 5 26,7 640 19,0 A 28 16,0 420 29,0 27,3 2 360 63,5 56

57 OWKS LEGNICA MIKULSKI Konrad D B 6 28,8 680 21,0 C 33 27,3 660 17,5 A 35 34,1 800 25,0 34,1 2 140 63,5 57

58 WKS ZABŁOCIE Żywiec DURAJ Rafał D A 3 39,0 B 29 28,3 1 920 9,0 C 29 29,1 1 980 16,0 29,1 3 900 64,0 58

59 WTP OKRĘG MAZOWIECKI TOKARCZYK Artur D A 8 33,0 760 15,0 B 13 27,8 1 280 17,0 C 5 23,3 580 32,0 33,0 2 620 64,0 59

60 WKS BIELSKO BIAŁA s. Wadowice PINDEL Mariusz D B 19 26,6 1 260 18,0 C 34 25,2 620 22,5 A 38 34,5 800 24,0 34,5 2 680 64,5 60
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61 OWKS LEGNICA PILSZEK Rafał D C 30 27,2 660 15,0 A 3 39,0 B 18 27,8 4 440 11,0 27,8 5 100 65,0 61

62 WKS DUNAJEC s. LIMANOWA CHUDY Tadeusz D A 4 39,0 B 8 33,2 780 22,0 C 20 36,3 4 200 4,0 36,3 4 980 65,0 62

63 WWKS SŁUPIA Słupsk KRĘCIGŁOWA Dariusz D A 19 39,0 B 18 27,2 660 25,0 C 38 45,1 5 460 2,0 45,1 6 120 66,0 63

64 WWKS SŁUPIA Słupsk KUBACKI Adam D B 9 28,0 3 160 5,0 C 25 39,0 A 31 36,2 840 22,0 36,2 4 000 66,0 64

65 WKS KROSNO II WALCZYK Marek D C 22 39,0 A 19 35,7 820 23,0 B 9 28,1 6 920 5,0 35,7 7 740 67,0 65

66 OKRĘG PZW Wałbrzych MISZUK Roman D C 11 28,0 660 12,0 A 4 34,1 1 560 16,0 B 3 39,0 34,1 2 220 67,0 66

67 WKS DUNAJEC s. DOMA WNĘKOWICZ Antoni D C 23 27,5 660 13,0 A 14 36,0 820 22,0 B 19 27,1 660 32,5 36,0 2 140 67,5 67

68 OKRĘGOWY S-MKS WROCŁAW WIECZOREK Tomasz I A 27 39,0 B 39 25,9 1 200 20,0 C 36 28,0 2 540 11,0 28,0 3 740 70,0 68

69 WKS ZABŁOCIE Żywiec BORYS Michał D B 33 25,2 620 26,0 C 32 39,0 A 20 35,3 3 200 8,0 35,3 3 820 73,0 69

70 WKS KROSNO I BOROWIEC Wacław D B 7 27,3 1 300 15,5 C 31 39,0 A 24 32,8 1 520 20,0 32,8 2 820 74,5 70

71 WKS ZABŁOCIE Żywiec CIMAŁA Anatol D C 20 39,0 A 9 37,0 1 560 15,0 B 1 29,1 2 060 21,0 37,0 3 620 75,0 71

72 GKWS NEPTUN Gdańsk WAWRYKA Andrzej I B 5 26,9 640 23,0 C 21 39,0 A 21 34,5 2 280 14,0 34,5 2 920 76,0 72

73 WKS DUNAJEC IV Nowy Sącz WÓJCIK Łukasz D B 18 27,8 1 960 9,0 C 16 39,0 A 13 31,0 720 28,0 31,0 2 680 76,0 73

74 OKW KATOWICE II SEMIK Andrzej D A 13 35,2 820 10,0 B 34 39,0 C 35 28,0 660 27,0 35,2 1 480 76,0 74

75 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 GARBACZ Eugeniusz D C 15 39,0 A 33 32,5 760 28,0 B 14 35,1 4 940 10,0 35,1 5 700 77,0 75

76 WKS DUNAJEC s. LIMANOWA DUDEK Andrzej D C 13 39,0 A 10 38,5 880 21,0 B 35 28,7 2 560 17,0 38,5 3 440 77,0 76

77 WKS KROSNO s. Jasło M. I JANIK Jan D B 16 27,8 1 260 17,0 C 17 25,2 620 22,5 A 5 39,0 27,8 1 880 78,5 77

78 WKS KRAKÓW V s. Kleparz STOSZKO Robert D C 39 39,0 A 32 34,5 4 620 1,0 B 24 39,0 34,5 4 620 79,0 78

79 OKW KATOWICE II BIERNAT Krzysztof D C 38 24,5 600 22,0 A 30 32,8 760 27,0 B 28 26,3 1 260 30,0 32,8 2 620 79,0 79

80 WKS DUNAJEC III Nowy Sącz BOMBA Marek D C 7 39,0 A 28 37,0 1 580 13,0 B 34 28,4 1 280 29,0 37,0 2 860 81,0 80

81 WKS KROSNO II RAPIEJ Bartosz D A 24 39,0 B 7 26,2 1 820 13,0 C 22 27,2 660 29,0 27,2 2 480 81,0 81

82 SKWM THYMALLUS Opole ZAJĄC Józef D B 15 27,2 3 800 4,0 C 2 39,0 A 17 39,0 27,2 3 800 82,0 82

83 WKS PILSKO Jeleśnia ŁATANIK Marek D B 40 26,7 640 24,0 C 10 39,0 A 33 33,5 1 540 19,0 33,5 2 180 82,0 83

84 WKS DUNAJEC V Nowy Sącz SZCZYGIEŁ Artur D B 28 39,0 C 26 26,5 640 20,0 A 11 34,6 800 23,0 34,6 1 440 82,0 84

85 WKS BIELSKO BIAŁA s. Wadowice JANAS Bogdan D C 8 39,0 A 29 34,6 800 26,0 B 30 27,3 2 460 18,0 34,6 3 260 83,0 85

86 WKS DUNAJEC I Nowy Sącz GRAFCZYŃSKI Jakub D A 36 34,9 1 600 5,0 B 31 39,0 C 25 39,0 34,9 1 600 83,0 86

87 WKS KRAKÓW II s. Nowa Huta GĘBALA Piotr D B 32 39,0 C 1 39,0 A 23 36,8 3 220 6,0 36,8 3 220 84,0 87

88 WKS KRAKÓW I s. Stare Miasto MARCINKIEWICZ Jerzy D C 33 25,3 620 20,0 A 39 39,0 B 22 25,5 1 840 25,0 25,5 2 460 84,0 88

89 WKS KRAKÓW II s. Nowa Huta BIAŁOŃ Krystian D A 14 39,0 B 33 27,2 660 25,0 C 18 28,5 1 360 20,0 28,5 2 020 84,0 89

90 SKWM THYMALLUS Opole MIŚTA Arkadiusz D A 32 34,2 1 580 6,0 B 19 39,0 C 6 39,0 34,2 1 580 84,0 90
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91 OKW KATOWICE I BODINKA Andrzej D A 10 39,0 B 32 39,0 C 7 29,2 2 660 9,0 29,2 2 660 87,0 91

92 WKS DUNAJEC III Nowy Sącz JANIK Krzysztof D A 6 39,0 B 30 25,5 620 31,0 C 17 28,2 1 980 17,0 28,2 2 600 87,0 92

93 WKS BYSTRZYCA I Lublin BEEGER Brunon D A 7 39,0 B 36 26,3 1 260 18,0 C 27 26,0 620 30,0 26,3 1 880 87,0 93

94 OKW KATOWICE I BŁOŃSKI Krzysztof D C 19 26,3 640 17,0 A 36 39,0 B 12 27,3 660 31,0 27,3 1 300 87,0 94

95 WKS BYSTRZYCA I Lublin ŁAWNIK Artur D B 27 39,0 C 7 39,0 A 9 33,7 2 320 12,0 33,7 2 320 90,0 95

96 WKS KRAKÓW I s. Stare Miasto CZAJKA Mirosław D A 12 39,0 B 9 28,1 680 23,0 C 26 27,5 660 28,0 28,1 1 340 90,0 96

97 WKS KRAKÓW I s. Stare Miasto OPACH Zdzisław D B 34 39,0 C 22 26,3 1 260 12,0 A 14 39,0 26,3 1 260 90,0 97

98 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 PAJĄK Maciej D B 25 39,0 C 19 38,5 880 13,0 A 25 39,0 38,5 880 91,0 98

99 PODKARPACKI WKS Rzeszów WANIEWSKI Marek D B 21 27,5 1 300 14,0 C 38 39,0 A 18 39,0 27,5 1 300 92,0 99

100 WKS ZABŁOCIE Żywiec HERAIN Franciszek I C 16 26,0 620 19,0 A 35 39,0 B 10 26,4 640 34,0 26,4 1 260 92,0 100

101 GKWS NEPTUN Gdańsk GRESZTA Michał I C 4 39,0 A 31 32,5 1 220 20,0 B 37 25,6 620 35,0 32,5 1 840 94,0 101

102 WKS DUNAJEC III Nowy Sącz MIŚKOWIEC Wojciech D B 12 39,0 C 12 27,3 660 17,5 A 34 39,0 27,3 660 95,5 102

103 WKS DUNAJEC II Nowy Sącz LACH Józef D C 1 39,0 A 5 39,0 B 13 26,9 2 420 19,0 26,9 2 420 97,0 103

104 WKS DUNAJEC V Nowy Sącz WENIT Józef D C 10 39,0 A 6 39,0 B 40 25,4 2 420 20,0 25,4 2 420 98,0 104

105 WKS BYSTRZYCA II Lublin BĄK Ryszard D B 20 39,0 C 14 39,0 A 2 33,0 1 480 21,0 33,0 1 480 99,0 105

106 PODKARPACKI WKS Rzeszów DARŻYNKIEWICZ Bartłomiej D C 12 39,0 A 16 39,0 B 38 27,7 1 860 23,0 27,7 1 860 101,0 106

107 OKRĘG PZW Wałbrzych DUŁO Kazimierz D A 1 39,0 B 3 39,0 C 3 25,4 1 240 24,0 25,4 1 240 102,0 107

108 WKS DUNAJEC II Nowy Sącz CHRACA Józef D A 25 39,0 B 37 25,1 620 32,0 C 9 24,3 600 31,0 25,1 1 220 102,0 108

109 SKWM ALEXANDRA Nysa PODGÓRNY Adam I A 38 39,0 B 16 26,5 640 27,0 C 21 39,0 26,5 640 105,0 109

110 WTP OKRĘG MAZOWIECKI MULARCZYK Leszek D B 35 24,2 600 27,0 C 24 39,0 A 3 39,0 24,2 600 105,0 110

111 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 MOZDYNIEWICZ Marian D A 23 39,0 B 26 26,3 640 28,0 C 10 39,0 26,3 640 106,0 111

112 WKS DUNAJEC IV Nowy Sącz BOGDAN Antoni D A 5 39,0 B 21 26,0 620 29,0 C 31 39,0 26,0 620 107,0 112

113 OWKS LEGNICA SPIRYDONIUK Zbigniew D A 17 39,0 B 6 25,8 620 30,0 C 28 39,0 25,8 620 108,0 113

114 WWKS SŁUPIA Słupsk BUŚKIEWICZ Zbigniew D C 2 39,0 A 11 39,0 B 39 27,1 660 32,5 27,1 660 110,5 114

115 OKRĘGOWY S-MKS WROCŁAW PUCEK Krystian I B 26 39,0 C 8 39,0 A 15 39,0 117,0 NK

116 S-MKW SOŁA Węgierska G. PAWLUK Tomasz Dys A 28 40,0 B 35 40,0 C 19 40,0 Dys
Lesko, 7 październik 2012 rok Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Z  Wędkarskich Zawodów Muchowych XXIX JESIENNY LIPIEŃ SANU rozegranych w  dniach 6 i 7 października 2012 r.

na rzece San i zb. Myczkowce w miejscowości Lesko zorganizowanych przez Okręg PZW Krosno

Najdł.
ryba
[cm]

Suma
punktów

Suma
miejsc

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm]

Suma
punktów

Suma
miejsc

w sektor.
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ryba
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punktów
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miejsc

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm]

Punktów
Suma
miejsc
sektor.

1 WKS KROSNO s. Sanok M. III 27,0 5 080 52,0 34,5 6 760 24,0 36,0 11 720 31,0 36,0 23 560 107,0 1,0 1

2 WKS SanSport Dynów 30,2 5 280 48,0 28,6 4 200 48,0 36,5 12 860 24,0 36,5 22 340 120,0 2,0 2

3 WKS KRAKÓW VI s. My ślenice 48,4 2 580 59,5 37,0 4 700 55,0 35,4 19 200 18,0 48,4 26 480 132,5 3,0 3

4 WKS BIELSKO BIAŁA 27,6 6 940 45,0 35,4 5 440 34,0 32,5 7 260 56,0 35,4 19 640 135,0 4,0 4

5 WKS BIELSKO BIAŁA s. Skoczów 33,2 2 780 39,0 35,1 5 160 39,0 30,5 5 600 62,0 35,1 13 540 140,0 5,0 5

6 WKS KROSNO III 33,5 1 540 85,0 37,4 5 100 29,0 36,0 12 640 32,0 37,4 19 280 146,0 6,0 6

7 WKS KRAKÓW V s. Kleparz 28,5 2 640 84,0 34,5 10 600 7,0 34,5 4 740 65,0 34,5 17 980 156,0 7,0 7

8 WKS DUNAJEC s. DOMA 35,7 8 940 22,0 36,0 2 040 80,0 34,6 6 460 56,5 36,0 17 440 158,5 8,0 8

9 WKS KROSNO s. Jasło M. I 32,4 4 700 37,0 33,5 5 900 40,5 28,5 4 380 82,0 33,5 14 980 159,5 9,0 9

10 WKS KROSNO s. Sanok M. I 33,4 2 080 49,5 34,8 4 500 43,0 33,6 5 920 74,0 34,8 12 500 166,5 10,0 10

11 WKS KROSNO I 34,5 9 260 23,5 24,6 1 200 99,0 32,8 12 560 45,0 34,5 23 020 167,5 11,0 11

12 WKS PILSKO Jeleśnia 33,4 3 960 40,5 36,6 2 960 68,0 33,5 4 060 70,0 36,6 10 980 178,5 12,0 12

13 OKW KATOWICE II 35,2 3 460 39,0 32,8 2 100 73,0 34,4 5 040 68,0 35,2 10 600 180,0 13,0 13

14 WKS DUNAJEC s. LIMANOWA 28,8 1 920 88,0 38,5 2 280 64,0 37,0 9 920 30,0 38,5 14 120 182,0 14,0 14

15 WTP OKRĘG MAZOWIECKI 33,0 2 600 51,0 33,0 5 060 59,0 28,7 7 580 75,0 33,0 15 240 185,0 15,0 15

16 WKS DUNAJEC I Nowy Sącz 34,9 3 540 35,0 36,2 5 260 48,0 28,5 1 320 104,0 36,2 10 120 187,0 16,0 16

17 WKS BIELSKO BIAŁA s. Wadowice 40,0 3 760 61,0 34,6 3 300 59,5 34,5 3 940 68,0 40,0 11 000 188,5 17,0 17

18 WKS KROSNO II 27,7 1 300 91,0 35,7 3 320 51,0 34,5 9 180 50,0 35,7 13 800 192,0 18,0 18

19 WKS DUNAJEC V Nowy Sącz 36,3 840 86,5 42,0 3 500 63,0 34,6 7 220 48,0 42,0 11 560 197,5 19,0 19

L.p. Klub, Okręg PZW
Zajęte
miejsce

I tura II Tura RAZEMIII Tura
Punkty

do
GPx
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Z  Wędkarskich Zawodów Muchowych XXIX JESIENNY LIPIEŃ SANU rozegranych w  dniach 6 i 7 października 2012 r.

na rzece San i zb. Myczkowce w miejscowości Lesko zorganizowanych przez Okręg PZW Krosno

Najdł.
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L.p. Klub, Okręg PZW
Zajęte
miejsce

I tura II Tura RAZEMIII Tura
Punkty

do
GPx

20 WKS BYSTRZYCA II Lublin 34,3 3 080 81,0 37,5 3 180 72,0 33,0 7 160 49,0 37,5 13 420 202,0 20,0 20

21 WKS BYSTRZYCA I Lublin 28,0 3 220 79,0 34,5 2 800 75,0 33,7 8 600 49,0 34,5 14 620 203,0 21,0 21

22 WKS ZABŁOCIE Żywiec 25,2 620 104,0 37,0 3 480 63,0 35,3 7 240 45,0 37,0 11 340 212,0 22,0 22

23 OKRĘG PZW Wałbrzych 28,0 1 300 76,0 34,1 2 840 64,0 34,6 4 360 73,0 34,6 8 500 213,0 23,0 23

24 OKW KATOWICE I 34,7 4 700 57,0 117,0 34,5 7 940 43,0 34,7 12 640 217,0 24,0 24

25 SKWM THYMALLUS Opole 34,2 5 380 49,0 35,5 3 160 83,0 34,4 4 020 90,0 35,5 12 560 222,0 25,0 25

26 WKS KRAKÓW II s. Nowa Huta 25,1 620 99,0 33,0 2 940 75,0 36,8 6 420 50,0 36,8 9 980 224,0 26,0 26

27 WKS DUNAJEC II Nowy Sącz 23,7 1 160 98,0 27,0 3 160 73,0 34,0 5 320 63,0 34,0 9 640 234,0 27,0 27

28 OWKS LEGNICA 28,8 1 340 75,0 27,3 1 280 86,5 34,1 5 240 75,0 34,1 7 860 236,5 28,0 28

29 WWKS SŁUPIA Słupsk 28,0 3 160 83,0 27,2 660 103,0 45,1 6 960 56,5 45,1 10 780 242,5 29,0 29

30 WKS DUNAJEC IV Nowy Sącz 28,0 3 240 56,0 26,0 620 107,0 31,0 3 980 81,0 31,0 7 840 244,0 30,0 30

31 PODKARPACKI WKS Rzeszów 27,5 1 300 92,0 29,2 2 660 84,0 29,5 3 820 80,0 29,5 7 780 256,0 31,0 31

32 WKS DUNAJEC III Nowy Sącz 117,0 37,0 2 860 61,5 28,4 3 260 85,0 37,0 6 120 263,5 32,0 32

33 WKS KRAKÓW I s. Stare Miasto 25,3 620 98,0 28,1 1 940 74,0 27,5 2 500 92,0 28,1 5 060 264,0 33,0 33

34 WKS DUNAJEC s. Nowy Targ 16 117,0 38,5 2 280 69,0 35,1 4 940 88,0 38,5 7 220 274,0 34,0 34

35 S-MKW SOŁA Węgierska G. 120,0 120,0 120,0 360,0 36,0 Dys

Lesko, 7 październik 2012 rok Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ PO III TURACH
Z  Wędkarskich Zawodów Muchowych XXIX JESIENNY LIPIEŃ SANU rozegranych w  dniach 6 i 7 października 2012 r.

na rzece San i zb. Myczkowce w miejscowości Lesko zorganizowanych przez Okręg PZW Krosno
L.p.

Najdł.
ryba
[cm]

Suma
punktów

Suma
miejsc

w sektor.

Najdł.
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Suma
punktów

Suma
miejsc

w sektor.
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sektor.
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ryba
[cm]

Punktów
Suma
miejsc
sektor.

1 WOŹNY Robert 39,0 27,5 3 180 3,0 28,3 5 760 1,0 28,3 8 940 43,0

2 MACIUBA Dariusz 26,8 1 920 11,0 27,1 1 260 11,0 36,0 4 680 2,0 36,0 7 860 24,0

3 SKRECHOTA Adam 27,0 3 160 2,0 34,5 2 320 10,0 28,5 1 280 28,0 34,5 6 760 40,0

4 MARSZAŁEK Dariusz 39,0 28,6 1 340 16,0 36,2 4 580 3,0 36,2 5 920 58,0

5 GERULA Grzegorz 29,5 3 900 2,0 25,4 2 380 3,0 35,6 1 600 15,0 35,6 7 880 20,0

6 HADAM Stanisław 30,2 1 380 7,0 18,8 480 29,0 36,5 6 680 6,0 36,5 8 540 42,0

7 SŁOMKA Marcin 36,3 840 8,5 39,0 27,0 2 480 13,0 36,3 3 320 60,5

8 OSTAFIN Łukasz 48,4 1 740 12,0 29,2 700 14,0 35,4 4 020 4,0 48,4 6 460 30,0

9 SZLACHETKA Mariusz 39,0 37,0 4 000 2,0 29,2 12 700 1,0 37,0 16 700 42,0

10 DYDUCH Jarosław 39,0 29,2 3 300 2,0 28,1 1 320 21,0 29,2 4 620 62,0

11 SUWAJ Jan 27,6 3 840 3,0 29,6 1 320 8,0 32,5 760 27,0 32,5 5 920 38,0

12 BAKLARZ Ryszard 27,5 3 100 3,0 35,4 820 24,0 30,6 5 180 8,0 35,4 9 100 35,0

13 SZYMALA Kazimierz 33,2 780 13,5 30,3 1 400 14,0 30,5 3 880 6,0 33,2 6 060 33,5

14 JANIK Krystian 27,3 1 300 15,5 26,7 640 19,0 16,0 420 29,0 27,3 2 360 63,5

15 RAKOWSKI Dariusz 29,1 700 10,0 35,1 3 120 6,0 27,3 1 300 27,0 35,1 5 120 43,0

16 KONIECZNY Piotr 33,5 1 540 7,0 36,1 2 200 7,0 27,1 1 300 22,0 36,1 5 040 36,0

17 ZAKRZEWSKI Krzysztof 39,0 27,0 1 280 10,0 36,0 3 220 7,0 36,0 4 500 56,0

18 KROKOS Jan 39,0 37,4 1 620 12,0 28,5 8 120 3,0 37,4 9 740 54,0

19 ZASADZKI Zbigniew 39,0 33,5 2 740 5,0 28,0 3 160 8,0 33,5 5 900 52,0

20 ZASADZKI Andrzej 28,5 2 640 6,0 29,0 3 240 1,0 34,5 1 580 18,0 34,5 7 460 25,0

21 STOSZKO Robert 39,0 34,5 4 620 1,0 39,0 34,5 4 620 79,0

22 WNĘKOWICZ Adam 35,7 6 320 1,0 25,8 1 220 19,0 27,7 1 880 19,0 35,7 9 420 39,0

23 WNĘKOWICZ Andrzej 30,0 1 960 8,0 39,0 34,6 3 920 5,0 34,6 5 880 52,0

24 WNĘKOWICZ Antoni 27,5 660 13,0 36,0 820 22,0 27,1 660 32,5 36,0 2 140 67,5

25 MARCHEWKA Piotr 32,4 760 16,0 26,5 3 720 1,0 28,5 3 760 7,0 32,4 8 240 24,0

26 JANIK Jan 27,8 1 260 17,0 25,2 620 22,5 39,0 27,8 1 880 78,5

27 BURDA Lucjan 31,2 2 680 4,0 33,5 1 560 17,0 25,2 620 36,0 33,5 4 860 57,0

28 MILCZANOWSKI Andrzej 33,4 780 11,5 27,8 1 840 12,0 39,0 33,4 2 620 62,5

29 LISIEWSKI Bogdan 27,2 660 22,0 28,0 1 860 6,0 33,6 780 26,0 33,6 3 300 54,0

30 SOŁTYSIK Piotr 26,6 640 16,0 34,8 800 25,0 28,5 5 140 9,0 34,8 6 580 50,0

WKS BIELSKO 
BIAŁA s. 
Skoczów

WKS KROSNO III

WKS KRAKÓW V 
s. Kleparz

WKS DUNAJEC 
s. DOMA

WKS KROSNO s. 
Jasło M. I

WKS KROSNO s. 
Sanok M. I

WKS KROSNO s. 
Sanok M. III

WKS SanSport 
Dynów

WKS KRAKÓW VI 
s. Myślenice

WKS BIELSKO 
BIAŁA

7

8

9

10

3

4

5

6

156,0

158,5

159,5

166,5

132,5

135,0

140,0

146,0

12 500

13 540

19 280

17 980

17 440

14 980

35,1

37,4

34,5

36,0

33,5

34,8

Zajęte
miejsce

WYNIK ZAWODNIKA

36,0

36,5

23 560

22 340

107,0

120,0

1

2

48,4

35,4

Klub, Okręg PZW

I tura II Tura

Nazwisko i Imię

III Tura RAZEM

26 480

19 640



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ PO III TURACH
Z  Wędkarskich Zawodów Muchowych XXIX JESIENNY LIPIEŃ SANU rozegranych w  dniach 6 i 7 października 2012 r.

na rzece San i zb. Myczkowce w miejscowości Lesko zorganizowanych przez Okręg PZW Krosno
L.p.
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Klub, Okręg PZW

I tura II Tura

Nazwisko i Imię

III Tura RAZEM

31 TOBIASZ Robert 34,5 5 460 2,0 24,6 1 200 21,0 26,0 1 240 23,0 34,5 7 900 46,0

32 BOROWIEC Wacław 27,3 1 300 15,5 39,0 32,8 1 520 20,0 32,8 2 820 74,5

33 KORZENIOWSKI Maciej 27,2 2 500 6,0 39,0 30,2 9 800 2,0 30,2 12 300 47,0

34 MADEJCZYK Szymon 33,4 780 11,5 32,5 1 380 15,0 27,3 2 520 12,0 33,4 4 680 38,5

35 ŁATANIK Marek 26,7 640 24,0 39,0 33,5 1 540 19,0 33,5 2 180 82,0

36 SMAGOŃ Andrzej 27,1 2 540 5,0 36,6 1 580 14,0 39,0 36,6 4 120 58,0

37 SEMIK Andrzej 35,2 820 10,0 39,0 28,0 660 27,0 35,2 1 480 76,0

38 MRÓZ Krzysztof 34,8 2 040 7,0 29,6 1 340 7,0 34,4 3 120 11,0 34,8 6 500 25,0

39 BIERNAT Krzysztof 24,5 600 22,0 32,8 760 27,0 26,3 1 260 30,0 32,8 2 620 79,0

40 CHUDY Tadeusz 39,0 33,2 780 22,0 36,3 4 200 4,0 36,3 4 980 65,0

41 PANKIEWICZ Oskar 28,8 1 920 10,0 25,6 620 21,0 37,0 3 160 9,0 37,0 5 700 40,0

42 DUDEK Andrzej 39,0 38,5 880 21,0 28,7 2 560 17,0 38,5 3 440 77,0

43 TOKARCZYK Artur 33,0 760 15,0 27,8 1 280 17,0 23,3 580 32,0 33,0 2 620 64,0

44 MULARCZYK Leszek 24,2 600 27,0 39,0 39,0 24,2 600 105,0

45 KOCIELSKI Marek 26,5 1 240 9,0 33,0 3 780 3,0 28,7 7 000 4,0 33,0 12 020 16,0

46 GRAFCZYŃSKI Jakub 34,9 1 600 5,0 39,0 39,0 34,9 1 600 83,0

47 ZYZIK Robert 26,2 1 260 19,0 29,7 2 080 5,0 39,0 29,7 3 340 63,0

48 TARASEK Artur 29,0 680 11,0 36,2 3 180 4,0 28,5 1 320 26,0 36,2 5 180 41,0

49 GUZDEK Stanisław 40,0 2 500 4,0 28,7 1 880 11,0 28,1 680 26,0 40,0 5 060 41,0

50 PINDEL Mariusz 26,6 1 260 18,0 25,2 620 22,5 34,5 800 24,0 34,5 2 680 64,5

51 JANAS Bogdan 39,0 34,6 800 26,0 27,3 2 460 18,0 34,6 3 260 83,0

52 RAPIEJ Bartosz 39,0 26,2 1 820 13,0 27,2 660 29,0 27,2 2 480 81,0

53 FEJKIEL Michał 27,7 1 300 13,0 28,2 680 15,0 34,5 1 600 16,0 34,5 3 580 44,0

54 WALCZYK Marek 39,0 35,7 820 23,0 28,1 6 920 5,0 35,7 7 740 67,0

55 ARMATYS Piotr 36,3 840 8,5 42,0 2 860 4,0 31,0 4 000 5,0 42,0 7 700 17,5

56 SZCZYGIEŁ Artur 39,0 26,5 640 20,0 34,6 800 23,0 34,6 1 440 82,0

57 WENIT Józef 39,0 39,0 25,4 2 420 20,0 25,4 2 420 98,0

58 ZIELENIAK Piotr 34,3 3 080 3,0 27,2 660 25,0 26,7 2 380 15,0 34,3 6 120 43,0

59 BĄK Ryszard 39,0 39,0 33,0 1 480 21,0 33,0 1 480 99,0

60 SKAŁUBA Sławomir 39,0 37,5 2 520 8,0 29,5 3 300 13,0 37,5 5 820 60,0

WKS DUNAJEC I 
Nowy S ącz

WKS DUNAJEC V 
Nowy S ącz

WKS 
BYSTRZYCA II 
Lublin

WKS PILSKO 
Jeleśnia

OKW KATOWICE 
II

WKS DUNAJEC 
s. LIMANOWA

WTP OKRĘG 
MAZOWIECKI

WKS BIELSKO 
BIAŁA s. 
Wadowice

WKS KROSNO II

WKS KROSNO I

20

14

15

16

17

18

19

11

12

13

192,0

182,0

185,0

187,0

188,5

197,5

202,0

167,5

178,5

180,0

13 800

11 560

13 420

23 020

10 980

10 600

14 120

15 240

10 120

11 00040,0

35,7

42,0

37,5

35,2

38,5

33,0

36,2

34,5

36,6



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ PO III TURACH
Z  Wędkarskich Zawodów Muchowych XXIX JESIENNY LIPIEŃ SANU rozegranych w  dniach 6 i 7 października 2012 r.

na rzece San i zb. Myczkowce w miejscowości Lesko zorganizowanych przez Okręg PZW Krosno
L.p.
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WYNIK ZAWODNIKA

Klub, Okręg PZW

I tura II Tura

Nazwisko i Imię

III Tura RAZEM

61 BEEGER Brunon 39,0 26,3 1 260 18,0 26,0 620 30,0 26,3 1 880 87,0

62 ŁAWNIK Artur 39,0 39,0 33,7 2 320 12,0 33,7 2 320 90,0

63 GOŁOFIT Grzegorz 28,0 3 220 1,0 34,5 1 540 18,0 27,5 5 660 7,0 34,5 10 420 26,0

64 DURAJ Rafał 39,0 28,3 1 920 9,0 29,1 1 980 16,0 29,1 3 900 64,0

65 BORYS Michał 25,2 620 26,0 39,0 35,3 3 200 8,0 35,3 3 820 73,0

66 CIMAŁA Anatol 39,0 37,0 1 560 15,0 29,1 2 060 21,0 37,0 3 620 75,0

67 DUŁO Kazimierz 39,0 39,0 25,4 1 240 24,0 25,4 1 240 102,0

68 ADAMÓW Jan 26,4 640 25,0 28,1 1 280 9,0 34,6 3 120 10,0 34,6 5 040 44,0

69 MISZUK Roman 28,0 660 12,0 34,1 1 560 16,0 39,0 34,1 2 220 67,0

70 BODINKA Andrzej 39,0 39,0 29,2 2 660 9,0 29,2 2 660 87,0

71 NIECKUŁA Marek 34,7 4 060 1,0 39,0 34,5 4 620 3,0 34,7 8 680 43,0

72 BŁOŃSKI Krzysztof 26,3 640 17,0 39,0 27,3 660 31,0 27,3 1 300 87,0

73 MIŚTA Arkadiusz 34,2 1 580 6,0 39,0 39,0 34,2 1 580 84,0

74 ZAJĄC Józef 27,2 3 800 4,0 39,0 39,0 27,2 3 800 82,0

75 ZAJĄC Paweł 39,0 35,5 3 160 5,0 34,4 4 020 12,0 35,5 7 180 56,0

76 BIAŁOŃ Krystian 39,0 27,2 660 25,0 28,5 1 360 20,0 28,5 2 020 84,0

77 GĘBALA Piotr 39,0 39,0 36,8 3 220 6,0 36,8 3 220 84,0

78 TYLEK Mieczysław 25,1 620 21,0 33,0 2 280 11,0 27,8 1 840 24,0 33,0 4 740 56,0

79 CHRACA Józef 39,0 25,1 620 32,0 24,3 600 31,0 25,1 1 220 102,0

80 BRACH Sławomir 23,7 1 160 20,0 27,0 2 540 2,0 34,0 2 300 13,0 34,0 6 000 35,0

81 LACH Józef 39,0 39,0 26,9 2 420 19,0 26,9 2 420 97,0

82 SPIRYDONIUK Zbigniew 39,0 25,8 620 30,0 39,0 25,8 620 108,0

83 MIKULSKI Konrad 28,8 680 21,0 27,3 660 17,5 34,1 800 25,0 34,1 2 140 63,5

84 PILSZEK Rafał 27,2 660 15,0 39,0 27,8 4 440 11,0 27,8 5 100 65,0

85 KRĘCIGŁOWA Dariusz 39,0 27,2 660 25,0 45,1 5 460 2,0 45,1 6 120 66,0

86 KUBACKI Adam 28,0 3 160 5,0 39,0 36,2 840 22,0 36,2 4 000 66,0

87 BUŚKIEWICZ Zbigniew 39,0 39,0 27,1 660 32,5 27,1 660 110,5

88 BOGDAN Antoni 39,0 26,0 620 29,0 39,0 26,0 620 107,0

89 WÓJCIK Łukasz 27,8 1 960 9,0 39,0 31,0 720 28,0 31,0 2 680 76,0

90 KOWALSKI Marek 28,0 1 280 8,0 39,0 29,2 3 260 14,0 29,2 4 540 61,0

WKS DUNAJEC 
IV Nowy S ącz

WKS KRAKÓW II 
s. Nowa Huta

WKS DUNAJEC II 
Nowy S ącz

OWKS LEGNICA

WWKS SŁUPIA 
Słupsk

WKS 
BYSTRZYCA I 
Lublin

WKS ZABŁOCIE 
Żywiec

OKRĘG PZW 
Wałbrzych

OKW KATOWICE 
I

SKWM 
THYMALLUS 
Opole

26

30

21

22

23

24

25

27

28

29

234,0

244,0

203,0

212,0

213,0

217,0

222,0

224,0

236,5

242,5

7 860

7 840

11 340

8 500

12 640

12 560

9 980

9 640

10 780

14 620

45,1

31,0

34,5

37,0

34,6

34,7

35,5

36,8

34,0

34,1



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ PO III TURACH
Z  Wędkarskich Zawodów Muchowych XXIX JESIENNY LIPIEŃ SANU rozegranych w  dniach 6 i 7 października 2012 r.

na rzece San i zb. Myczkowce w miejscowości Lesko zorganizowanych przez Okręg PZW Krosno
L.p.

Najdł.
ryba
[cm]

Suma
punktów

Suma
miejsc

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm]

Suma
punktów

Suma
miejsc

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm]

Suma
punktów

Suma
miejsc

w sektor.

Najdł.
ryba
[cm]

Punktów
Suma
miejsc
sektor.

Najdł.
ryba
[cm]

Punktów
Suma
miejsc
sektor.

Zajęte
miejsce

WYNIK ZAWODNIKA

Klub, Okręg PZW

I tura II Tura

Nazwisko i Imię

III Tura RAZEM

91 SOJKA Zbigniew 39,0 29,2 2 660 6,0 29,5 1 960 18,0 29,5 4 620 63,0

92 WANIEWSKI Marek 27,5 1 300 14,0 39,0 39,0 27,5 1 300 92,0

93 DARŻYNKIEWICZ Bartłomiej 39,0 39,0 27,7 1 860 23,0 27,7 1 860 101,0

94 JANIK Krzysztof 39,0 25,5 620 31,0 28,2 1 980 17,0 28,2 2 600 87,0

95 MIŚKOWIEC Wojciech 39,0 27,3 660 17,5 39,0 27,3 660 95,5

96 BOMBA Marek 39,0 37,0 1 580 13,0 28,4 1 280 29,0 37,0 2 860 81,0

97 CZAJKA Mirosław 39,0 28,1 680 23,0 27,5 660 28,0 28,1 1 340 90,0

98 OPACH Zdzisław 39,0 26,3 1 260 12,0 39,0 26,3 1 260 90,0

99 MARCINKIEWICZ Jerzy 25,3 620 20,0 39,0 25,5 1 840 25,0 25,5 2 460 84,0

100 MOZDYNIEWICZ Marian 39,0 26,3 640 28,0 39,0 26,3 640 106,0

101 PAJĄK Maciej 39,0 38,5 880 13,0 39,0 38,5 880 91,0

102 GARBACZ Eugeniusz 39,0 32,5 760 28,0 35,1 4 940 10,0 35,1 5 700 77,0

103 PAWLUK Tomasz 40,0 40,0 40,0 120,0

104 GRZYWA Rafał 40,0 40,0 40,0 120,0

105 ZAWADA Andrzej 40,0 40,0 40,0 120,0
Lesko, 7 październik 2012 rok Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Stanisław Wróbel

360,0 DysS-MKW SOŁA 
Węgierska G.

PODKARPACKI 
WKS Rzeszów

WKS DUNAJEC 
III Nowy S ącz

WKS KRAKÓW I 
s. Stare Miasto

WKS DUNAJEC 
s. Nowy Targ 16

32

33

34

31256,0

264,0

274,0

263,5

7 780

6 120

7 220

5 060

29,5

38,5

37,0

28,1



STATYSTYKA
Z  Wędkarskich Zawodów Muchowych XXIX JESIENNY LIPIEŃ SANU rozegranych w  dniach 6 i 7 października 2012 r.

na rzece San i zb. Myczkowce w miejscowości Lesko zorganizowanych przez Okręg PZW Krosno

I TURA ZAWODÓW II TURA ZAWODÓW

LIPIEŃ średnio na zawodnika LIPIEŃ średnio na zawodnika

sztuk długość
ryb

[sztuk}
długość

[cm]
sztuk długość

ryb
[sztuk}

długość
[cm]

A 39 37 1 276 37 12,76 40,0 0,95 32,7 A 39 71 2 391 71 23,91 38,5 1,82 61,3

B 38 74 2 036 74 20,36 48,4 1,95 53,6 B 39 76 2 095 76 20,95 42,0 1,95 53,7

C 39 46 1 245 46 12,45 31,2 1,18 31,9 C 38 46 1 249 46 12,49 38,5 1,21 32,9

RAZEM 116 157 4 557 157 45,57 48,4 1,35 39,3 RAZEM 116 193 5 735 193 57,35 42,0 1,66 49,4

III TURA ZAWODÓW TRZY TURY RAZEM
LIPIEŃ średnio na zawodnika LIPIEŃ średnio na zawodnika

sztuk długość
ryb

[sztuk}
długość

[cm]
sztuk długość

ryb
[sztuk}

długość
[cm]

A 38 83 2 821 83 28,21 37,0 2,18 74,2 A 38,7 191 6 488 191 64,88 40,0 4,94 167,8

B 39 192 5 195 192 51,95 36,5 4,92 133,2 B 38,7 342 9 326 342 93,26 48,4 8,84 241,2

C 39 111 3 037 111 30,37 45,1 2,85 77,9 C 38,7 203 5 531 203 55,31 45,1 5,25 143,0

RAZEM 116 386 0 386 110,53 45,1 3,33 95,3 RAZEM 116 736 21 345 736 213,45 48,4 6,34 184,0

Razem
długość

ryb
[metr]

Najdłuższa
ryba
[cm]

SEKTOR
Średnio
zawod-
ników

Razem
ryb

[sztuk]

Razem
długość

ryb
[metr]

Najdłuższa
ryba
[cm]

SEKTOR Zawod-
ników

Razem
ryb

[sztuk]

Najdłuższa
ryba
[cm]

SEKTOR Zawod-
ników

Razem
ryb

[sztuk]

Razem
długość

ryb
[metr]

Najdłuższa
ryba
[cm]

SEKTOR Zawod-
ników

Razem
ryb

[sztuk]

Razem
długość

ryb
[metr]
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